
QUIMICA CLINICA Y CONTROL 
DE CALIDAD

PROMOCIONES 
PRECIO DE LISTA PRECIO PROMOCIÓN

PROTEINAS 
TOTALES

PROTEINAS TOTALES R 2x50 mL, CAL 1X2 mL $495.00 371.25
PROTEINAS TOTALES 2 X 250 mL $985.00 738.75

PROTEINAS 
TOT. EN ORINA

PROTEINAS TOT EN ORINA Y LCR 2X50 mL $1,295.00 $971.25

PROTEINAS TOT EN ORINA Y LCR 2 X 150 mL $3,290.00 $2,467.50

AMONIO AMONIO R1a:8x5 mL,R1b:1x60 mL,R2:1x1 mL,CAL:1 x 5.5 mL $4,415.00 $3,311.25

LDL L D L - COLESTEROL R1 30 mL - R2 10 mL $4,315.00 $3,236.25

CALCIO CALCIO ARSENAZO III 3X50 mL $1,115.00 $836.25

COLESTEROL COLESTEROL R1yR2:10x20mL, CAL 1x5 mL $2,835.00 $2,126.25

COLESTEROL-LQ R 1x1000 mL, CAL 1x5mL $3,795.00 $2,846.25

COLESTEROL-LQ R 2x250 mL, CAL 1x5mL $2,160.00 $1,620.00

COLESTEROL-LQ R 2x50 mL, CAL 1x2mL $925.00 $693.75

COLESTEROL-LQ R 2x100 mL, CAL 1x2mL $1,540.00 $1,155.00

ALBUMINA ALBUMINA 2X250 ML $1,450.00 $1,087.50

ALBUMINA R 2X50 ML, CAL 1X2 ML $495.00 $371.25

CREATININA CREATININA R1yR2: 2x150mL, CAL: 1x5 mL $1,220.00 $915.00

CREATININA R1yR2: 4x250mL, CAL: 1x5 mL $2,965.00 $2,223.75

CREATININA R1 1x30mL , R2 1x10mL , CAL 1x5 mL $1,480.00 $1,110.00

GOT GOT/AST 10 X 15 ML $2,425.00 $1,818.75

GOT/AST 20 X 2 ML $1,485.00 $1,113.75

GOT-LQ R1 1x240mL, R2 1x60mL $3,155.00 $2,366.25

GPT-LQ R1 1x60mL, R2 1x15mL $1,395.00 $1,046.25

GPT GPT/ALT R1 10x15 mL, R2 10 ->15 mL $2,425.00 $1,818.75

GPT/ALT R1 20x2mL, R2 20 ->2 mL $1,485.00 $1,113.75

GPT-LQ R1 1x240mL, R2 1x60mL $3,155.00 $2,366.25

GPT-LQ R1 1x60mL, R2 1x15mL $1,395.00 $1,046.25



LDH HDL-COLESTEROL P 4 X 5 mL $1,570.00 $1,177.50

LDH R1 60 mL - R2 15 mL $1,560.00 $1,170.00

HDL-COLESTEROL DIRECTO R1 1x30mL, R2 1x10 mL $3,510.00 $2,632.50

UREA UREA 10 X 20 ML $2,795.00 $2,096.25
UREA-LQ R1:1x240mL,R2:1x60mL,CAL:1x5mL $1,795.00 $1,346.25
UREA-LQ R1:1x480mL,R2:1x120mL,CAL:1x5mL $3,175.00 $2,381.25
UREA-LQ R1:1x100mL,R2:1x25mL,CAL:1x5mL $850.00 $637.50
UREA 10 X 50 Ml $5,130.00 $3,847.50

HDL 
COLESTEROL

HDL COLESTEROL 4X5 ML $1,570.00 $1,177.50

HDL COLESTEROL DIRECTO R1 1x60mL , R2 1x20mL $6,240.00 $4,680.00

HDL COLESTEROL DIRECTO R1 1x30mL , R2 1x10mL $3,510.00 $2,632.50
.

TRIGLICERIDOS TRIGLICERIDOS 10X20 ML                                                                        $6,115.00 $4,586.25

TRIGLICERIDOS 4X125 ML $9,370.00 $7,027.50

TRIGLICERIDOS 1X50ML $1,170.00 $877.50

TRIGLICERIDOS 2X150 ML $3,530.00 $2,647.50

TRIGLICERIDOS 1X100 ML $1,545.00 $1,158.75

TRIGLICERIDOS 1X50 ML $1,170.00 $877.50

TRIGLICERIDOS 1X1000 ML $6,720.00 $5,040.00

ACIDO URICO ACIDO URICO 10X20 ML $2,355.00 $1,766.25

ACIDO URICO 10X50 ML $4,875.00 $3,656.25

ACIDO URICO 2X50ML $1,180.00 $885.00

ACIDO URICO 2X250 ML $2,675.00 $2,006.25

ACIDO URICO  2X100 ML $1,460.00 $1,095.00

COLESTEROL COLESTEROL 1X1000 mL $2,995.00 $2,246.25

COLESTEROL 2X50 mL $925.00 $693.75

COLESTEROL 2 X 250 mL $2,160.00 $1,620.00

COLESTEROL 2X100 mL $1,540.00 $1,155.00

COLESTEROL 10 X 20 mL $2,835.00 $2,126.25

COLESTEROL 4 X 125 mL $4,965.00 $3,723.75

ELECTROLITOS CLORO  2 X 150 mL CAD MAR 2027 $1,835.00 $1,376.25

SODIO 1x60 mL / 1x30 mL / 2x3 mL (Cal) CAD NOV 2026 $7,450.00 $5,587.50

POTASIO 1x60 mL / 1x15 mL / 2x3 mL (Cal) CAD JUL 2026 $7,450.00 $5,587.50
.

OTROS PRODUCTOS
QUIMICA 
CLINICA

COLESTEROL 4 X 125 mL CAD ABR 2026 $4,965.00 $3,227.25
CK MB (C/CONTROL CK/CK-MB DE 2ml.) R1 60 mL - R2 15 mL CAD AGO 2026 $7,145.00 $4,644.25
IgE CALIBRADOR 1X1 mL CAD MAY 2026 $2,470.00 $1,605.50



CONTROL DE 
CALIDAD

CONTROL AMONIO 4X2 mL CAD OCT 2026 $3,095.00 $2,011.75

COAGULACION CALIBRADOR COAGULACIÓN 4X1 mL CAD AGO 2026 $1,735.00 $1,127.75

DIMERO D DIMERO D CONTROL 6X1 mL CAD JUL 2026 $6,085.00 $3,955.25

ELECTROLITOS CALIBRATION STD SOLUTION FOR ISE 850 mL CAD MAY 2026 $9,490.00 $6,168.50

ONE STEP HELICOBACTER PILORY 5 Pruebas CAD MAY 2026 $2,355.00 $1,530.75
HELICOBACTER PILORY 20 Pruebas CAD MAY 2026 $7,820.00 $5,083.00
INFLUENZA A+B 20 Pruebas CAD ABR 2026 $10,835.00 $7,042.75
ROTA-ADENOVIRUS 20 Pruebas CAD OCT 2026 $5,585.00 $3,630.25
ROTAVIRUS 20 Pruebas CAD OCT 2026 $4,095.00 $2,661.75


